1.200 χρήστες και θα εγκατασταθεί στην υπάρχουσα υποδομή στην τελευταία του έκδοση), σύμφωνα με το όσα 

λεπτομερώς περιγράφονται στον συνημμένο πίνακα Τεχνικών Προδιαγραφών της Δ/νσης Πληροφορικής και Νέων 

Τεχνολογιών της Βουλής. 

Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από δώδεκα 

χιλιάδες εκατόν εβδομήντα επτά ευρώ (12.177,00 €), ήτοι 9.900,00 € + 2.277,00 € για ΦΠΑ  σε βάρος του Κ.Α 1723 του 

προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2016 (σχετική η από 11.04.2016 προσφορά της αναδόχου). 

Το ανωτέρω λογισμικό (για 1.200 χρήστες) θα συνοδεύεται από γραπτή εγγύηση ενός (1) έτους, καθώς και από